
 

 

 近隣地区の皆様へ 

 

稲敷市役所建設課 

 

 

測量作業実施のお知らせ 

 

 日頃より市政につきましてはご理解ご協力を賜わり厚く御礼申しあげます。 

このたび、道路の舗装補修工事のための測量作業を実施します。 

作業期間中は私有地への立ち入り等がございますので、誠に恐れ入りますが、ご理解並

びにご協力下さいますよう宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

      ◇業 務 名 6市単維持 市道（東）1級 3号線測量設計業務委託 

 

◇期  間 令和 6年 9月下旬～令和６年 12月上旬 

 

◇履行箇所 稲敷市本新地内 

裏面位置図のとおり 

 

◇請負業者 茨城県稲敷市阿波崎 200 

株式会社 LP 稲敷営業所 

電話 029-222-9770 担当：小室 

 

◇担 当 課 稲敷市犬塚 1570番地 1 

稲敷市役所 土木管理部 建設課 道路維持係 

電話 029-892-2000 担当：飯嶋 

 

 

 

 

 

回 覧 



 

位置図 

6市単維持 市道（東）1級 3号線測量設計業務委託 

稲敷市本新地内  L=380ｍ 


